PORTARIA N° 07, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

Concede férias à servidor e dá outras providências.

RODRIGO MARCOMINI DOS REIS,

Presidente da Câmara Municipal de

Macedônia, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas,

C

  O

    N

      C

        E

          D

                         E     férias regulamentares ao servidor CLAUDOVINO

DIAS PEREIRA, lotado no cargo de “ASSISTENTE TÉCNICO DO

LEGISLATIVO”, relativo ao período aquisitivo de 13 de abril de 2024 a 12

de abril de 2025, para ser gozada no período de 14 de fevereiro de 2025 a 05

de março de 20205, com pagamento em pecúnia de 10 (dez) dias, bem como

o pagamento de 1/3 (um terço) sobre as férias na forma dos dispositivos

legais, conforme requerimento datado de 11 de abril de 2025.

   Registre-se, publique-se e cumpre-se.

   Macedônia, 14 de fevereiro de 2025.

        Rodrigo Marcomini dos Reis

              Presidente da Câmara Municipal

   Registrada e publicada na Secretaria da Câmara

Municipal, por afixação no lugar de costume e de acesso ao público, na data

supra.

               Lívia Maria Cândido

   1º Secretário da Câmara Municipal